earriara cfKunicipal de cUiriguc
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	 (

**********************************
Mão única na Rua Silvio Vieira Coelho, a partir da

avenida São Francisco.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por ntermédio
•

de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal mão única na
Rua Silvio Vieira Coelho, a partir da avenida São Francisco, sentido até a
Avenida Euclides Miragaia, assim como foi feito na Rua Gonçalo Ibanhez. Há
reclamação do munícipes locais, pelo fato da rua ser mão dupla e o constante
movimento, ocasionando danos em seus veículos estacionados.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 17 de fevereiro de 2017

JOSE FERMINO

fREADOR.

'4`
•

,~1~111, 	 •

' 	 • 	 - • 	- • 	,

'

" •

miem mow.

•

	Page 1
	Page 2